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Tegevusaruanne 
 
2019. aasta fookus oli ettevõtte käivitamine ning rahvusvahelise 
agentuurideketi (tegutseb ka Lätis, Leedus ja Valgevenes) sisemiste protsesside 
juurutamine, ühildamine ja käivitamine Eesti turul. 
 

Prioriteediks oli võimeka meeskonna komplekteerimine ning esmalt kaasata 
võtmeiskute ringi tugev loovjuht, kellega koos ja kelle ümber komplekteerida tugev 
loovmeeskond. Loovjuhi koha mehitasime aasta lõpus ning komplekteeritud ning 
alustasime aktiivselt inimeste värbamisega. Täitsime nn esimese kihi meeskonnast 
mis olime esiesimese tööaasta eesmärgiks seadnud. 
 
Samuti arendasime Baltiriikide üleselt koostööpartnerite võrgustikku. Teenuste 
hinnad Baltikumis ja Valgevenes on väga erinevad ning seepärast oleme hoolikalt 
teinud tööd sellel suunal, et leida toimivaid koostöömudeleid erinevate osapooltega. 
Eesti reklaamiturg on täna väga lokaalne ja kõik kasutatavad samu tegijaid mis ei 
anna võimalust arenguks ning eristumiseks. 
 
Meeskond ja koostööpartnerid on eelduseks klientidele kvaliteetse teenuse 
pakkumiseks.  Meie esimesel tegutsemisaastal 2019 loodud tööd võitsid auhindu 
loovkonkursil "Baltic Best", millega kinnitasime oma loovlahenduste 
konkurentsivõimelist taset. Saavutada sellised tulemused kohe esimestel 
tegutsemiskuudel pole sugugi tavapärane. 
 
Kokkuvõtteks võib öelda, et ettevõtte käivitamine õnnestus suurepäraselt  
 
2020. aasta prioriteedid on aktiivne meeskonna laiendamine ja fookus digisuuna 
tugevdamisele, et katta rohkem sotsiaalmeediat ja digikanaleid. Jätkuvalt tegeleme 
aktiivselt Baltiriikide ülese agentuuriketi koostöö arendamise ning ressursside 
jagamisega, et olla kuluefektivsed, tuua Eesti turule värsket käekirja ning tasandada 
äri sesoonlust. Jätkuvalt plaanime osaleda nii kohalikel kui ka rahvusvahelistel 
loovkonkurssidel ja kliendihangetes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 24.07.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 45 179 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 64 689 0 2

Varud 10 490 0 3

Kokku käibevarad 120 358 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 899 0 4

Kokku põhivarad 899 0  

Kokku varad 121 257 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 45 220 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 45 220 0  

Kokku kohustised 45 220 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 6 250 2 500  

Ülekurss 53 750 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 037 0  

Kokku omakapital 76 037 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 121 257 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 24.07.2019 -

31.12.2019

Lisa nr

Müügitulu 175 255 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -119 387  

Mitmesugused tegevuskulud -3 825  

Tööjõukulud -35 885 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -105  

Muud ärikulud -18  

Ärikasum (kahjum) 16 035  

Intressitulud 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 037  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 037  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Not Perfect OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad rahandusministri

poolt kinnitatud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid (vt. ka arvestuspõhimõte raha ja ekvivalendid), nõuded ostjate vastu (vt. ka

arvestuspõhimõte nõuded ostjate vastu) ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatudfinantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse õlilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijatele, mille eest tasutakse rahas hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse kajastatakse õiglases väärtuses, kuna see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks

on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeaasta kasumiaruandes

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt
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laekuvate nõuete kulu vähendamisega. 

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse FIFO meedotit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 1000

eurost ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse

kui vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikust kasutusest. Igal bilansipäeval

tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus  on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara objek¬tid hinnatakse alla

nende kaetavale väärtusele. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele eeldusel, et see  vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava

komponendi maksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantava komponendi maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 2-5 aastat

Muu inventar 2-10 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised  vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja kohustistena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam.

Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse (ettevõtte kui rentniku poolt) rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustised (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil, mille arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerimise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on tuginetud juhtkonna või vastava ala sõltumatute ekspertide 

hinnangutele eraldise suuruse ja realiseerimisaja määramisel.
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Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise suurus on

usaldusväärselt määratav ning eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%). 

 

Eraldiste suurust hinnatakse igal bilansipäeval. 

 

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumine on vähetõenäoline (realiseerumise tõenäosus jääb alla

50%) või millega kaasnevate kulude suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus

muutuda kohustisteks. 

 

Tingimuslikud kohustised avalikustatakse lisades. 

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses;

varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustisena kui tulevaste perioodide

tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustis tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks ning tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast, väljaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Seotud osapooled

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise üle kontroll või oluline mõju

teise osapoole finants- või juhtimisotsustele.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 64 587 64 587

Ostjatelt laekumata

arved
64 587 64 587

Muud nõuded 102 102

Viitlaekumised 102 102

Kokku nõuded ja

ettemaksed
64 689 64 689



9

Not Perfect OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 24.07.2019

Lõpetamata toodang 10 490 0

Lõpetamata projektide kulud 10 490 0

Kokku varud 10 490 0

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

24.07.2019  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 1 004 1 004

Amortisatsioonikulu -105 -105

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 004 1 004

Akumuleeritud kulum -105 -105

Jääkmaksumus 899 899

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 22 206 22 206

Võlad töövõtjatele 8 633 8 633

Maksuvõlad 14 381 14 381

Kokku võlad ja ettemaksed 45 220 45 220
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 24.07.2019 -

31.12.2019

24.07.2019 -

24.07.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 175 255 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 175 255 0

Kokku müügitulu 175 255 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaamiteenused 175 255 0

Kokku müügitulu 175 255 0

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 24.07.2019 -

31.12.2019

24.07.2019 -

24.07.2019

Palgakulu 27 011 0

Sotsiaalmaksud 8 874 0

Kokku tööjõukulud 35 885 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 24.07.2019

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

102 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 24.07.2019 -

31.12.2019

24.07.2019 -

24.07.2019

Arvestatud tasu 12 129 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2020

Not Perfect OÜ (registrikood: 14768213) 24.07.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIVO RÄIM Juhatuse liige 02.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 037

Kokku 16 037

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
16 037

Kokku 16 037

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 037

Kokku 16 037

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
16 037

Kokku 16 037



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 175255 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

UAB “Not Perfect

Companies”
Leedu

3750 EUR

(Lihtomand)

UAB Not Perfect Leedu
1250 EUR

(Lihtomand)

Rivo Räim 37206220013

Lalli küla, Muhu

vald, Saare

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 56229138

E-posti aadress rivo.raim@notperfect.com


